
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
Processo Administrativo Nº 000098/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 18/05/2023 16:19:29

LOTE 1

Descrição: SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIP Confeccionada em polipropileno graduação 
nítida e resistente, cilindro com anel de retenção, siliconização interna. Codigos ean nas embalagens unitárias e nas 
caixas das seringas.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 60.000

Autor Marca/Modelo Valor
CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

BD/ BECTON DICKINSON / 10033439050 0,70

KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA injex / injex 2,00

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

SR / 80026189003 0,80

Val. Ref.: 0,80

LOTE 2

Descrição: FITAS PARA TESTES DIABÉTICOS Fitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a utilização de 
amostras de sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda gota de amostra na 
mesma fita, no mesmo teste, dentro de 15 segundos; não sofram interferência com substâncias inclusive PO2 de 
pacientes com oxigenoterapia.  As fitas deverão ser compatíveis com monitor que funcione com bateria, com faixa de 
medição de 10 ou 20 a 600 mg/dl, com memória para no mínimo 50 resultados com data e hora e que tenha garantia 
permanente do monitor. Fornecimento de 120 glicosímetro no regime de comodato.

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 70.000

Autor Marca/Modelo Valor
VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

DESCARPACK 0,82

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

ACCU CHEK ACTIVE - ROCHE 0,80

BRAXTER HOSPITALAR LTDA ACCUMED / GTECH 0,82

CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA

GLICOO / 80975210006 0,82

Val. Ref.: 0,82

LOTE 3

Descrição: AGULHA 31Gx3/16 (0,25 x 5mm) Esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha ultra-fine 
iii pen needle mini (31 g) que dispensa uso de prega cutanea. Esterilizado por cobalto 60. Caixa contendo 100 
unidades.

Item: 3 Unidade: CXQuant.: 7

Autor Marca/Modelo Valor
VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

UNIQMED 37,07

Val. Ref.: 37,07

LOTE 4

Descrição: Agulha 32Gx 5/32 (0,23x4 mm) Esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha Ultra-Fine 
III Pen Needle mini (32G) que dispensa uso de prega cutânea. Esterelizado por cobalto 60.Caixa contendo 100 
unidades.

Item: 4 Unidade: CXQuant.: 7 Val. Ref.: 28,73

1 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Autor Marca/Modelo Valor
VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

UNIQMED 28,73

LOTE 5

Descrição: LANCETA Sistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; Profundidade de 1,5 mm 
(podendo variar em 0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 G); Lanceta trifacetada e 
siliconada. Sistema estéril através de radiação Gamma. Retração automática da agulha. Atender as normas 
reguladoras: ISO 13485, NR32.  Embaladas em caixas com 100 ou 200 unidades.

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 30.000

Autor Marca/Modelo Valor
AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

MEDIX 0,25

EXCLUSIVA MEDIC descarpack / lanceta 0,36

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA ME

DESCARPACK/ DESCARPACK / 10330660205 0,18

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

MEDIX 0,36

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

MEDIX / 80495519022 0,23

BRAXTER HOSPITALAR LTDA GTECH / GTECH 0,36

Val. Ref.: 0,36

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4453e2f47c3c48a9bf50b0a7a5be9338.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a78caa4f01864fe8a06c0aa3febf5305.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5d7de9ffae4e2dba813352d39063d1.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f2d91a95ae491f8ca6018735af3790.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90fa53290a1241159663518baa5ba964.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0491519d43a347cea81c99629042bc2a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bcdac4f06c7412a8eb91a854ff52dbd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfaa25266ed541e1b10f8950c8c262da.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3da6f91e6aa4694aab641d4177c3187.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbefa06845b8449f9958f09bec97dd17.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d87c01287fb446fbb6da0ea10967c393.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd5bf456197431099198de605cd5ce6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/254617a6ffda43a09e0d7c0c92dc0e68.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bdc70a55b5f4e83abdd335fc6c631eb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c19489b5e4ab4d7493433973b4fbb9b7.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/619e1e77f00047f5b511e003d3735d94.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 17:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a56d6535bba4dd7b68b726acd7a044a.zip

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

3 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9eb276de6a437fb4d263eb91052c32.zip

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4567b32f3bb049ebb474968fe63e6a2c.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e1c258b53c649858eadd54708035ff7.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d16ad3b1254c76a3a5b8493d529912.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cca3f989ab3c4a5bb2c4742197a00a0e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2dabcaaec7d41dcae6780a5ea98627d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef279808b1d94ca6841f7a8c732685d3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73b467ec5a3d425a9afd5a44323dd660.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9a7403a4ab64924b854a73948cd6459.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6814e8dbf06a434299e6bb82ba9b1263.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1ffa5a171b2413e987b1f5c9cab35e2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b404b7ec77d4ea59962f928ee6bfbd7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e5bb5afb0eb41b7941b32cd9884102a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac2bb9acc4934cef8863a6d6a163f622.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3940ab093e4f493fbeb638f9b0bab7a4.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/05/2023 10:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffadea11c6a94bf9af915cdc8bff70e9.pdf

EXCLUSIVA MEDIC

4 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c32f20f47f04e96b12a1cd703cf1cf0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82d898fce360473696131d4992bb9af0.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09b016fa7e9e47bdb3344c352e89b893.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3ce0a6a3899424a844631ad62ec0db6.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/363fab31bd4f4c28a3cbac73f842a21e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76f341348e85408b9b728246dac2b7b6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba13a8b046534cc19a89ff07ee6c4a89.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da5f4fce8ce444c69f00f84583b36324.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5400dfc301474c49bc911022beba3ce7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e682bb627564ec3954eb5bd0cd926e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8f97481510a4749a32f88199940c84e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a395a149692d48299e5d97802d364209.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1575abe09ba4688ab2591c94dc27353.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4070e58384ee472b808c452796f64e64.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/779ff1fb48304958ab39426d0eee3510.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5ae30a9395044c4b7e74ba9f7f522db.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/704cd0132d33410a9ad348f3ba6199f7.zip

CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

5 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd3eb46c59945f495a7832c7a2c69de.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c96de53231c040bca899ff6e8a4b32b8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6af31b0fa444aae92b580507ed160e6.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9aa1ffbcec542fd9bc2130ad33b15db.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c9a082561854aee9187b58af43728cf.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f0a160a97584870bb5ba3c394d36ebe.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86317e3e117f43fd8cb57b6d8489edd2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43770506c7674745a3d872cc37c57988.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c17d62cbd6a4f73b56a4eb2e423d113.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4113681113f48479bfee27b8c8a514e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d738974e191b4f44a599fe9795d5b5ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35b4869309504fc98ba03dc7f151039a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0395d43dfe2b4f9b993ed17d71f2602b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b873beccb3fd4879aa1a691d4db6f012.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3df727c19b2443a4834ebf226913e236.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc7ee25438184855b05846d8ee44f815.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b0439a73ab24c19b090daae6d536e43.zip

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

6 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d70c7a46aba64b438becc45132703c3d.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c083fb3f6a0f463a87ef8837589d3367.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47e7b0a58e76497da3de07588b872b02.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89676a21093e44d491c21e3d59d0a31a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ce26e6b70c4e8d953824fc7c02a420.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638b91a9977542e7a159ed80a25cc0df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2eb2a7288184edf9f769c0d4458205d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ab373d18ad74bbc9c33aa5c1824d45b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6417fb6c857a49518eee828b176c77f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f5c31217ac946d5a516e5af182b386b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd75d194196c4ec09b67da6052242490.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef49412f2f964c28abc5db291750c7c7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efb2bf49a53e4cfdb2cfa0f43f1a5d3b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb57acfb09634a7eacd9fbe9169c2d11.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90286722d79641c48749e5f089986c05.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a18e84554d724b46bf72546a31a5cd3a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 10:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62395dc2aa7944b18fa7942caa8ed603.zip

CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME

7 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/861d0bdc7d994149965f3e57e8292faa.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d95ac5d185164028a9dc5fda19a0eb8d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a062f693af1e4f12aab790150e41922c.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8aea876b1634196b7b2225981372c1f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26059f0246a74eaf85ba99b9bf31bb5c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2808d545ad24251b6282960173716d8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6894d2c61f1d49c385dc95978cd0abb7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/566bfb4c051546c1996746fa7cb772a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b5bf3797d5c439083b9ffb16a99adc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70881762c5be442ba18fdd9568b1ec54.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4e9528f2d54a5e944bb52367491874.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dec43517e6747c9ba06ec1785bdb47b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97d12356e4074bc2b9dce3f55185503c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc0e9796938345e3b338c019f28d4b76.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/744ec187d772443cb9fd29a0a7232d8d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0418281c64f9430c829725b917791ed3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/05/2023 16:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23c9666d1e454ca3a884a31d7501a174.zip

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2023 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1cd1b9aae5438ba9ac38c35de6dd2b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5c407f2b9b14d0db893a51e27381afc.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/05/2023 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5e030fb687f407d9755a2630ba1b90e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 13:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf3e4cc5884b47c08fccde5cd72a7e3c.pdf

BRAXTER HOSPITALAR LTDA

8 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES


